

Dodávateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK440900000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 140805 Konštantný symbol:					
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:140805		Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 31.08.2014 Dátum vyhotovenia: 20.08.2014 Daňová povinnosť: 20.08.2014 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09037647							
Štetec 1,5 plochý čierny	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
Štetec 2 plochý čierny	ks	1,000	1,575	20,00	0,315		1,89
Štetec 2,5 plochý čierny	ks	1,000	1,958	20,00	0,3916		2,35
Štetec 3 plochý čierny	ks	1,000	2,917	20,00	0,5834		3,50
Oslička	ks	4,000	1,708	20,00	0,3416		8,20
Násada do kopy tvarovaná rúčka	ks	3,000	4,00	20,00	0,80		14,40
Kosa 800mm Blueline	ks	2,000	4,958	20,00	0,9916		11,90
001 - V09038540							
Lišta zlato 42mm	ks	2,000	7,483	20,00	1,4966		17,96
Lišta prech. Gold 4cm 90cm	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00
Ventil rohový WC 1/2-1/2"	ks	2,000	2,75	20,00	0,55		6,60
Hadica nerez 1/2x1/2" 150cm	ks	1,000	3,433	20,00	0,6866		4,12
Redukcia 1/2-3/8" chrom	ks	1,000	1,083	20,00	0,2166		1,30
Email 6003/slon.kost synt. lesk Industrol 0,6l	ks	2,000	4,042	20,00	0,8084		9,70
Riedidlo S 6006 350g	ks	3,000	0,942	20,00	0,1884		3,39
Štetec 50mm shadow (2")	ks	1,000	1,417	20,00	0,2834		1,70
Štetec 30mm shadow (1")	ks	1,000	1,05	20,00	0,21		1,26
Email 1000/biela synt. lesk Industrol 0,6l	ks	1,000	3,75	20,00	0,75		4,50
Email 6100 synt. lesk Synta 0,6l	ks	2,000	3,958	20,00	0,7916		9,50
Tmel dub 250g	ks	1,000	1,333	20,00	0,2666		1,60
Žľab 1000/130/105 Zn mreža	ks	2,000	10,167	20,00	2,0334		24,40
Sviet. Alabaster 51003	ks	3,000	5,508	20,00	1,1016		19,83
Ventil vyp. 1/2" kotlový	ks	5,000	3,183	20,00	0,6366		19,10
001 - V09036552							
Farba latexová univ. 5kg	ks	1,000	10,183	20,00	2,0366		12,22
Manžeta excentrická 100mm k WC	ks	2,000	1,75	20,00	0,35		4,20
WC kombi rekord kolo spodný	ks	2,000	66,50	20,00	13,30		159,60
Sedátko WC	ks	2,000	13,333	20,00	2,6666		32,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	321,18	64,24		385,42
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	321,18	64,24		385,42 EUR

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 29.8.2014	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Prílohy:	Vyhovuje:

00 216,82
 HH 64,15
 DČOV 19,10
 MF 84,75